

Skilsmissebarnet ApS

Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 30 19 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Julie Wijngaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skilsmissebarnet ApS Charlottenlund Stationsplads 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 30 19 69
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Brønden Wijngaard, Direktør Charlotte Nehring Trolle, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -84.942 mod -100.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	667.981	680.850
2 Personaleomkostninger	-752.681	-780.815
3 Øvrige finansielle omkostninger	-242	-681
Resultat før skat	-84.942	-100.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.942	-100.646
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.942	-100.646
Disponeret i alt	-84.942	-100.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.644
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.644
Deposita	12.824	14.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.824	14.890
Anlægsaktiver i alt	12.824	25.534
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	12.500
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	46.000
Periodeafgrænsningsposter	24.338	15.133
Tilgodehavender i alt	59.338	73.633
Likvide beholdninger	294.876	105.348
Omsætningsaktiver i alt	354.214	178.981
Aktiver i alt	367.038	204.515

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>-165.190</u>	<u>-80.249</u>
Egenkapital i alt	<u>-115.190</u>	<u>-30.249</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	2.008	1.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.393	142.559
Anden gæld	<u>464.827</u>	<u>91.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.228</u>	<u>234.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>482.228</u>	<u>234.764</u>
Passiver i alt	<u>367.038</u>	<u>204.515</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2019 genereret en negativ egenkapital, og afledt deraf tabt selskabskapitalen.		
Selskabet har en likviditetsgrad under 1, hvilket skyldes at størstedelen af gældsforpligtelserne vedrører kunders tilgodebeviser. Selskabets ultimative ejere har afgivet støtteerklæring om at ville yde finansiel støtte til selskabet, så det er i stand til at fortsætte driften frem til og med 31. december 2020.		
Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet for 2019 efter principperne om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	703.308	633.728
Pensioner	36.018	134.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.539	6.271
	752.681	780.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242	681
	242	681
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-80.248	20.397
Årets overførte overskud eller underskud	-84.942	-100.646
	-165.190	-80.249
